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REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y

PARTIDO REVOLUCIONARIO MODERNO

PRM

PARTIDO DE LA LIBERACION DOMNIC ANA

PLD

PARTIDO FUERZA DEL PUEBLO

FP

PARTIDO REVOLUCIONARIO DOMENICAND

PRD

PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIANO

PRSC

PARTIDO ALIANZA PAJS

ALPAIS

PARTIDO DOMEBNICANGS FOR B. CANEND

DXC

PARTHOQ DE UNIDAD NACIONAL

PUN

BLOQUE INSTITUCIONAL SOCIAL DEMOCRATA

BIS

FARTIDO HUMANISTA DOMIMNICANO

PHD

PARTIDG CIVICO RENOVADOR

PCR

PARTIDO REVOLUCIONARIO SOCIAL DERMOCIATA

PRSD

PARTIDO MOVINIENTO DEMOCRATICO ALTERNATRVD

MODA

FRENTE AMPLIO

F.AMPLIO

ALIANZ A POR LA DEMOCRACIA

APD

PARTIDO PAIS POSIBLE

PP

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA

PLR

PARTIDO POPULAR CRISTWMND

PPC

PARTIDO QUISQUEYAND DEMOCRATA CRISTIANG

PQDC

21

23
24
25
26
27
28

30
31
32
33

FO14(PRO-DNE-004)01

PARTIDO UNKON DEMOCRATA CRISTIANA

UDC

PARTIDO OF ACCION LIBERAL

PAL

PARTIDOD REVOLUCIONARIO INDEPENDIENTE

PRI

PARTIDO DEMOCRATA POMALAR

PDP

PARTIDO NACIONAL YOLUNTAD CRUIDADANA

PNVC

PARTIDO VERDE DOMINICAND

PASOVE

PARTIDCO PATRGA PARA TODOS Y TODAS

PPT

PARTIDO GENERACION DE SERVIDORES

GENS

PARTIDO OPCION DEMOCRATICA

OD

PARTIDO SOCIAL ISTA CRISTHAND

PSC

PARTIDD DEMOCRATA INSTITUCIOMAL

PDI

PARTIDO ESPERANIA DEMOCRATICA

PED

PARTIDO PRIMERO LA GENTE

PPG

(A

Inscritos en la Lista Definitiva de Electores

No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO

Municipiol 293

SANTO DOMINGO ESTE

Colegio|()897 A

245-£SC. PRIMARIA JUAN BAUTISTA ZAFRA, ROSA DUARTE ESQ. ALTAGRACIA

CIRCUNSCRIPCION 2
SANTO DOMINGO ESTE

RELACION DE VOTACION DEL CARGO

73

13

56
0

PARTIDO JUSTICIA SOCIAL

JS

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

Versidén App: 1.0.3.0

158

160

1
1
2
0
1
0
1
0
1
0
0
0
0
0
3
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
1
2
1
0

277

PRESIDENTE(A)

Funcionanios{as) y Delegados{as) 13
NO Pertenecientes a este Colegio

SETENTA Y TRES
TRECE
CINCUENTA Y SEIS
CERO

UNO

UNO

DOS

CERO
UNO

CERO
UNO

CERO
UNO

CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
TRES
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
DOS

CERO

UNO
DOS
UNO
CERO

CIENTO CINCUENTA Y OCHO

DOS

CERO
CIENTO SESENTA

No. Serie: EA1162311JCEQ0106

No. 1197501

CANTIDAD BN LETRAS DE RINCIONARIOS Y DELEGADOS

TRECE

FORM. No. 5

P

(HASH) 43216510896
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